
当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2020年 8月 7日 

株式会社ジャックス 

 

弊社業務委託先の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが、8 月 6 日

（木）に判明いたしましたのでお知らせいたします。 

 

当該者は弊社大阪の拠点（大阪府豊中市：千里朝日阪急ビル）に出勤していた業務委託先

の従業員で、7 月 31 日（金）以降は出社しておりません。なお、直接お客様やお取引先様

と接する業務に就いていません。 

 

本件を受け、調査を行った結果、濃厚接触、二次接触の可能性がある従業員等は確認され

ませんでした。 

 

弊社では、社内施設での感染予防に加え、従業員等に対しては、日々の体調管理や検温の

実施、在宅勤務の推奨や時差出勤の活用など感染拡大の抑制に努めております。引き続き、

お客様、お取引様、および従業員の安全を最優先に考え、感染拡大の抑制に努めてまいりま

す。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


